
LM-35 (ISCED 0712): Classe delle lauree magistrali in Ingegneria per l'ambiente e il territorio

Distribuzione votazioni d'esame calcolata su base triennale (01/11/2018 - 31/10/2021)

VOTO Numerosità % % CUMULATA

18 47 4% 100%

19 20 2% 96%

20 47 4% 94%

21 40 3% 90%

22 52 4% 87%

23 76 6% 83%

24 99 8% 77%

25 111 9% 69%

26 145 12% 60%

27 152 13% 48%

28 183 17% 35%

29 60 5% 18%

30 108 9% 13%

30L 51 4% 4%




